

## Gate Valve Replacement 2023

Letting Date: 06/29/23, 10:30am

				CSM Mechanical 1235 Holden Avenue Milford, Michigan 48381							
ITEM	DESCRIPTION	QTY		PRICE	AMOUNT	PRICE	AMOUNT	PRICE	AMOUNT	PRICE	AMOUNT
1b.	Traffic Control (Grand River Ave)	3	LS	\$ 3,137.71	\$ 9,413.13		\$ -		\$ -		\$ -
1c.	Traffic Control (Park Lake Rd)	1	LS	\$ 5,476.19	\$ 5,476.19		\$ -		\$ -		\$ -
1d.	Pavt, Rem, Concrete	200	SF	\$ 3.55	\$ 710.00		\$ -		\$ -		\$ -
1e.	Pavt, Rem, Asphalt	500	SF	\$ 3.55	\$ 1,775.00		\$ -		\$ -		\$ -
10a.	Water Main, 16 inch, Line Stop	6	EA	\$ 17,168.58	\$ 103,011.48		\$ -		\$ -		\$ -
10b.	Water, Sleeve, 16 inch	3	EA	\$ -	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
10c.	Water Main, 20 inch, Line Stop	2	EA	\$ 14,445.29	\$ 28,890.58		\$ -		\$ -		\$ -
10d.	Water, Sleeve, 20 inch	1	EA	\$ -	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
20a.	Water, Gate Valve, 16 inch (Installation)	3	EA	\$ 50,427.57	\$ 151,282.71		\$ -		\$ -		\$ -
20b.	Water, gate Valve, 20 inch (Installation)	1	EA	\$ 56,487.87	\$ 56,487.87		\$ -		\$ -		\$ -
20c.	Water, Gate Valve, 8 inch (Exposure)	1	EA	\$ 39,360.13	\$ 39,360.13		\$ -		\$ -		\$ -
20d.	Water, Gate Valve, 8 inch (Repair Allowance)	1	EA	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00		\$ -		\$ -		\$ -
20e.	Concrete, 4 inch	200	SF	\$ 17.76	\$ 3,552.00		\$ -		\$ -		\$ -
20m.	HMA, 13A	30	TN	\$ 414.41	\$ 12,432.30		\$ -		\$ -		\$ -
22b.	Curb & Gutter, Rem	40	FT	\$ 29.60	\$ 1,184.00		\$ -		\$ -		\$ -
22c.	Curb & Gutter, Inst	40	FT	\$ 59.20	\$ 2,368.00		\$ -		\$ -		\$ -
54a.	Erosion Control, Silt Fence	200	FT	\$ 2.60	\$ 520.00		\$ -		\$ -		\$ -
54b.	Erosion Control, Inlet Protection, Fabric Drop	4	EA	\$ 148.01	\$ 592.04		\$ -		\$ -		\$ -
54c.	Site Restoration	1	LSum	\$ 14,682.10	\$ 14,682.10		\$ -		\$ -		\$ -
<b>TOTAL:</b>					<b>\$ 434,737.53</b>	<b>TOTAL:</b>	<b>\$ -</b>	<b>TOTAL:</b>	<b>\$ -</b>	<b>TOTAL:</b>	<b>\$ -</b>

Corrected Figure